平成 28年５月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間下 直晃

（コード番号：3681 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 大川 成儀

（TEL. 03-5768-3111）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12月期第１四半期の連結決算（平成 28年１月１日～平成 28年３月 31日）

における営業外費用（為替差損）の計上について、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

為替相場の急激な変動により、平成 28 年 12 月期第１四半期の連結決算において、為替差損

86,728千円を営業外費用に計上しております。

なお、上記の金額は、主として、平成 28 年 12 月期第１四半期末時点の当社海外連結子会社

への外貨建貸付金を同日の為替相場で評価したことで発生した評価損です。

２．業績に与える影響

この営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響については、本日（平成 28年５月 12

日）公表の「平成 28年 12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上